



FZP/w/ 337 /2019/TF

Gdynia, dnia 09.08.2019 r.

Nr sprawy PN/33/FZP/FGB/2019

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Odtworzenie wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach 600, 601, 602, 920, 921, 921A i 921B (Centrum/SPRZĘT/17) oraz wykonanie wentylacji mechanicznej i klimatyzacji na poziomie 1000 w budynku B MIR-PIB w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1**”.

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

W związku z ogłoszeniem przetargu proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Czy kierownik robót oraz kierownik budowy muszą mieć (taki jest zapis w załączniku nr 8 do umowy), doświadczenie w pracach prowadzonych pod nadzorem konserwatora zabytków?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający skorygował zapis w załączniku nr 8 do SIWZ.

2. Jaka jest wysokość zabezpieczenia należytego wykonania prac? (wg SIWZ pkt XVII – kwota 5% wartości umowy brutto, wg wzoru umowy par. 5 pkt 1 – kwota 10% wartości umowy brutto)

Odpowiedź: Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy jak we wzorze umowy – 10%. Zamawiający skorygował zapisy SIWZ.

3. Jaki jest termin zwrotu zabezpieczenia? (inne warunki w SIWZ, a inne w umowie)

Odpowiedź: W obu dokumentach termin zwrotu jest 30 dni i taki jest obowiązujący termin zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wzór umowy doprecyzowuje jednak na jakich warunkach ten zwrot i w jakiej wysokości zostanie zwrócony i te zapisy są wiążące.

4. Czy istnieje możliwość potrącenia kwoty zabezpieczenia z bieżących faktur za wykonane prace?

Odpowiedź: Nie.

5. Czas oczekiwanej gwarancji wg umowy – 24 miesiące, wg SIWZ – 36 miesięcy.

Odpowiedź: Okres gwarancji jak we wzorze umowy – 24 miesiące. Zamawiający skorygował zapisy SIWZ.

6. Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Wg przedmiaru robót jed. wewnętrznych jest 36 szt. a wg rysunków tylko 16 szt. czy jest to pomyłka w kosztorysie czy brak jakiś rysunków?

71 d.5	M - wycena na ofer- towa	SST -01	Z a k u p - Klimatyzatory np. VRF równoważny do Toshiba Jednostki zewnętrzne - parametry .: - Agregaty - 1 kpl (Qch = 22,4 / Qg = 25 kW) - Agregat - 1 kpl (Qch = 28,0 / Qg = 31,5 kW) - Agregat - 1 kpl (Qch = 33,5 / Qg=37,5 kW) Jednostki wewnętrzne (36 szt) .: - ścienna - 11 szt. (Qch = 1,7 / Qg = 1,9 kW) - ścienna - 17 szt. (Qch = 2,2 / Qg = 2,5 kW) - ścienna - 4 szt. (Qch = 2,8 / Qg = 3,2 kW) - ścienna - 3 szt. (Qch = 4,5 / Qg = 5,0 kW) - ścienna - 1 szt. (Qch = 5,6 / Qg = 6,3 kW) (zestawy połączeniowe trójnika - 33 kpl; zdalne sterowniki - w komplecie zestaw połączeniowy dla agregatów 3-modułowych) (Dokumentacja techniczno-ruchowa w j. polskim, Szkolenie na miejscu zainstalowania urządzeń)	kpl.	1			
-----------	--------------------------------------	------------	--	------	---	--	--	--

Odpowiedz:

„Pozycja przedmiarowa 71 przedstawia cały zakres instalacji VRF docelowo projektowanych do zamontowania na obiekcie.

Na obecnym etapie wyceniamy tylko system z agregatem AG10.2.

Czyli zgodnie z załączonymi do dokumentów przetargowych załącznikami nr. 19 i 20 do opisu.

AG10.2 – 1 szt

Jednostki wewnętrzne od KL... - o mocy Qch=2,2 kW; Qgrz=2,5 kW - 14 szt i KL.. o mocy Qch=1,7 kW i Qgrz=1,9 kW – 2 szt „

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych

mgr Rafał Geremek